
Zaaknummer 1006657

§^-^0.6611116 Documentnummer 1006664

putten

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,

gelet op het bepaalde in artikel 3.6 van de Wet ruimtelijke ordening en de wijzigingsbevoegd- 
heid in artikel 34.16 van het bestemmingsplan Westelijk Buitengebied;

besluit:

vast te stellen het "wijzigingsplan Huddingweg 14 -16".

Het wijzigingsplan Huddingweg 14 -16 wordt vastgesteld overeenkomstig het ontwerpplan 
zoals dat ter inzage heeft gelegen van 12 juli tot 23 augustus 2018
(NL.IMRO.0273.WPBGHuddingweg1416-ON01) met dien verstande dat bij de vaststelling de 
volgende wijziging worden aangebracht:

-bijlage 2 van de regels wordt aangevuld met het meer gedetailleerde groenplan van Buro 
Ruiter d.d. 20 juli 2018.

Putten, 18 september 2018

Burgemeester en wethouders van Putten,


